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I SLUTNINGEN AF SEPTEMBER ELLER 

BEGYNDELSEN AF OKTOBER BLIVER DER 

LAGT BLOMSTERLØG I RABATTEN VED 

”INDFALDSVEJENE” FRA HOVEDVEJEN 

TIL GRÆNGE - GLÆD DIG TIL ET FLOT 

SYN TIL FORÅRET! 

2017 SEPTEMBER 

Nu er det igen tid til FÆLLESPISNING i beboerhu-

set—DET BLIVER TIRSDAG DEN 26. SEPTEMBER KL. 

18.00!! 

Vi forsøger i denne sæson at arrangere fællesspis-

ning én gang om måneden - MEN da det kniber med 

at skaffe tilstrækkeligt med kokke, vil maden nogle 

gange blive leveret ”udefra” - denne gang er det 

Forsamlingsgården i Toreby, der står i køkkenet!! 

Menuen er FLÆSKESTEG MED TILBEHØR, kaffe/te 

og dagens kage. Prisen er 60 kr. pr. person, 25 kr. 

for børn - dog max. 150 kr. pr. familie! 

Tilmeldingen sker til Hans Malmskov på tlf. 4232 

4839 senest onsdag den 20. september. 



GRÆNGE BEBOERFORENING er stiftet 4. maj 

1977. 

Foreningens formål er at ”varetage almene in-

teresser for Grænge by”, men skulle man bo lidt 

uden for ”bygrænsen”, er man også velkommen 

som medlem. 

Kontingent pr. husstand 100 kr. om året. 

Hvis man betaler kontingent over netbank, 

SKAL MAN HUSKE AT SKRIVE NAVN OG ADRES-

SE i feltet ”BEMÆRKNINGER”. Reg.nr.: 5359, 

kontonr.: 0669354. Indbetaling kan også ske 

via giro – eller man kan rette henvendelse til et 

bestyrelsesmedlem! 

Beboerforeningens medlemmer har mulighed 

for at leje beboerhuset, og det er også muligt at 

leje borde og stole, hvis man ønsker at holde 

festen hjemme!  

Har du brug for en trailer, så kan beboerfor-

eningen også hjælpe dig. 

Foreningens hjemmeside er et besøg værd – 

klik ind på www.graenge-beboerforening.dk - 

her kan du også se de aktuelle priser for leje af 

beboerhuset, borde, stole og trailer - SAMT op-

lysning om kontaktpersoner vedr. udlejning!! 

DEN FØRSTE TORSDAG I MÅNEDEN 

KL. 19.00 ER DER BANKOSPIL I 

BEBOERHUSET. PRISEN ER 10 KR. 

PR. PLADE, DER SÆLGES AMERI-

KANSK LOTTERI - OG DET ER OGSÅ 

MULIGT AT KØBE EN FORFRISK-

NING! 

KOM OG VÆR MED TIL EN HYGGE-

LIG SPILLEAFTEN 

TIRSDAG DEN 3. OKTOBER KL. 1900 

- kommer forhenværende journalist 

ERIK HOLM til beboerhuset for at 

fortælle om sine mange oplevelser 

som journalist på Folketidende. 

Erik er  - som nok de fleste bekendt 

- gammel Torebydreng, og han har 

stadig et ”pensionistjob” som med-

arrangør med Folketidendes meget 

populære rejseklub. 

Gennem sit mangeårige arbejde på 

den lokale avis, har Erik truffet 

mange spændende personer og 

skrevet om et utal af store og små hændelser i vores 

landsdel gennem ca. 40 år!! 

Ud over foredraget får man kaffe/te og kage for den be-

skedne pris af 25. kr. pr. person!! 

Tilmelding er ikke nødvendig - men kom i god tid for at 

sikre dig en plads!!! 

 for en meget fin tilslutning til loppe-

markedet den sidste weekend i au-

gust - det blev igen i år en rigtig 

hyggelig ”Grænge-dag” i godt vejr, 

og med en god omsætning. 

 Vi nåede at runde de 50.000 kr. - så 

mon ikke der bliver godt og vel 

40.000 kr. til foreningskassen 

 MEN ET LOPPEMARKEDET KRÆVER 

MANGE FLERE HÆNDER - VI HART 

BRUG FOR DIN HJÆLP TIL NÆSTE 

ÅR!! 

http://www.graenge-beboerforening.dk

